
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
21.07.2017                  Воронеж                          № 3-1607 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 21.07.2017 (протокол № 5) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 31



2 

Приложение 

к приказу от 21.07.2017 № 3-1607 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Журналистики, 
    специальность - Реклама, 
    форма обучения - очная, 
    программа среднего профессионального образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Андриенко Маргарита Викторовна 93 13170071 13170296 

2 Асташова Екатерина Романовна 72 13170061 13170042 

3 Вертушкина Любовь Игоревна 54 13170069 13170219 

4 Высоцкая Анастасия Сергеевна 59 13170065 13170173 

5 Габрава Лорита Ратиевна 78 13170053 13170018 

6 Казьмин Владислав Александрович 50 13170066 13170104 

7 Кирилова Александра Валерьевна 68 13170056 13170108 

8 Костюченко Александра Олеговна 69 13170057 13170109 

9 Левин Никита Константинович 57 13170059 13170041 

10 Летинская София Валерьевна 55 13170063 13170103 

11 Лоткин Владимир Владимирович 59 13170060 13170038 

12 Лукина Алиса Вячеславовна 62 13170062 13170078 

13 Насонова Анна Юрьевна 66 13170058 13170024 

14 Расстрыгина Полина Дмитриевна 46 13170064 13170088 

15 
Роговская Александра 
Александровна 

82 13170067 13170140 

16 Сазонова Дарья Степановна 78 13170052 13170015 

17 Солодова Валерия Сергеевна 83 13170070 13170243 

18 Токмакова Анастасия Артемовна 47 13170055 13170030 

19 Хапилин Валентин Валентинович 66 13170068 13170125 

20 Ягодницына Ирина Анатольевна 67 13170054 13170031 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


